

IMOS Brno, a.s. Olomoucká 174 627 00 Brno		ZMĚNOVÝ LIST č.53
--	---	--------------------------

NÁZEV STAVBY: „Krematorium Jihlavská 1, generální oprava technologie a zázemí“ v Brně	
--	--

Popis změny:
 Jedná se o doplnění povrchové úpravy hlavy opěrné stěny anglického dvorku, které není řešeno v PD. Po provedení sanace opěrné stěny dvorku je nutné toto provést z důvodu zabránění možné degradace konstrukce vlivem vlhkosti.
 Tyto práce nebyly předmětem projektové dokumentace.

			Cena bez DPH	DPH	Cena vč. DPH
DOPAD NA CENU:	ANO x	NE	VCP 41,011.98 Kč	8,612.52 Kč	49,624.50 Kč
DOPAD NA TERMÍN :	NE	NE x	MPC - Kč	- Kč	- Kč
			CELKEM ZL 41,011.98 Kč	8,612.52 Kč	49,624.50 Kč
VYPRACOVAL: Ing. Tomáš Pavelka	DATUM: 20.6.2025		PODPIS:		

--

ZÁSTUPCE ZHOTOVITELE: Ing. Tomáš Pavelka	IMOS Brno, a.s. Olomoucká 174 627 00 Brno	DATUM:	PODPIS:
ZÁSTUPCE OBJEDNATELE: Ing. Lea Olšáková	Pohřební a hřbitovní služby města Brna, a.s. Koliště 1909/7 602 00 Brno	DATUM:	PODPIS:
ZÁSTUPCE TDS: Bc. Miloš Vlček	Brněnské komunikace a.s. Renneská třída 787/1a 639 00 Brno	DATUM:	PODPIS:
ZÁSTUPCE PROJEKTANTA: Ing. Arch. Robert Ševčík	PamArch s.r.o. Podnikatelská 2902/4 612 00 Brno	DATUM:	PODPIS:

REKAPITULACE K ZL č.53

Jedná se o doplnění povrchové úpravy hlavy opěrné stěny anglického dvorku, které není řešeno v PD. Po provedení sanace opěrné stěny dvorku je nutné toto provést z důvodu zabránění možné degradace konstrukce vlivem vlhkosti.
Tyto práce nebyly předmětem projektové dokumentace.

		Cena bez DPH	DPH	Cena vč. DPH
S3-02 Stávající objekt krematoria - oprava zázemí krematoria	VCP	41,011.98 Kč	8,612.52 Kč	49,624.50 Kč
	MPC	0.00 Kč	0.00 Kč	0.00 Kč
CELKEM ZL č.53	VCP	41,011.98 Kč	8,612.52 Kč	49,624.50 Kč
	MPC	0.00 Kč	0.00 Kč	0.00 Kč
		41,011.98 Kč	8,612.52 Kč	49,624.50 Kč

Položkový soupis prací a dodávek

S:	MZ-22-08b3 S3 - Generální oprava krematoria včetně zázemí					
O:	S3-02 Stávající objekt krematoria - oprava zázemí krematoria					
R:	02-1 Stavební část					
P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl:	771	Podlahy z dlaždic a obklady				36,729.88
1		Dlažba Modena lite kartáčovaný, šedá 600x600x30	m2	10.80	919.12	9,926.50
2		provedení prostupů pro zábradlí	ks	24.00	152.00	3,648.00
3		tmelení spar polyuretanem	kpl	1.00	4,210.00	4,210.00
4		Příprava podkladu před kladením dlažeb vyrovnaní podkladů tl. do 20 mm	m2	9.06	503.20	4,558.99
5		Kladení dlažby betonové do tmele délky 600 mm, šířky 600 mm, tloušťky 30 mm	m2	9.06	1,287.60	11,665.66
240 998772201R00 Přesun hmot pro kamenné dlažby, obklady schodišťových stupňů a soklů v objektech výšky do 6 m			%	340.09	8.00	2,720.73
Díl:	ON	Ostatní náklady				4,282.10
6		HZS - zaměření	hod	2.00	862.00	1,724.00
7		VRN	kpl	1.00	2,558.10	2,558.10
Celkem						41,011.98